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 WYCIECZKA SAMOLOTOWA  4 - DNIOWA



zieloną część miasta, czyli najsłynniejszy park w Londynie - Hyde Park
przejdziemy koło pomnika i Łuku Wellingtona
zobaczymy Buckingham Palace Garden, gdzie obejrzymy z zewnątrz rezydencję królewską 
Buckingham Palace, przy którym gwardia królewska pełni straż. 
przejdziemy koło pomnika królowej Viktorii, oraz starej rezydencji królewskiej
zobaczymy dzielnicę St. James słynną z klubów dżentelmeńskich. 
przejdziemy po głównej alei The Mall aż do Trafalgar Square, na którym centralne miejsce 
zajmuje pomnik Nelsona. 
zwiedzimy National Gallery, gdzie zgromadzono ponad 3 tys. obrazów najsłynniejszych 
malarzy wszystkich szkół, od XIII do XIX w. min. Słoneczniki Van Gogha
przejdziemy przez Leicester Square, gdzie odbywają się światowe premiery filmowe
w dzielnicy  Soho obejrzymy Piccadilly Circus - plac i ruchliwe skrzyżowanie głównych ulic w 
samym sercu rozrywkowego West Endu
zwiedzimy Tower of London – najsłynniejsze europejskie więzienie, w którym straciły życie 
dwie żony Henryka VIII
 odwiedzimy  skarbiec, gdzie przechowywany jest największy diament na świecie oraz 
klejnoty królewskie
zobaczymy  najsłynniejszy most londyński Tower Bridge - pocztówkę londyńską oraz London 
Bridge
 przejdziemy koło Monument – obelisku upamiętniającego Wielki Pożar w Londynie w 1666 r.
przejdziemy spacerkiem do dzielnicy City – centrum finansowego Londynu, gdzie zobaczymy  
Bank of London oraz budynek giełdy finansowej
w dzielnicy Westminster zobaczymy Opactwo Westminster – miejsce koronacji i spoczynku 
monarchów angielskich od 1066 r.,
obejrzymy z zewnątrz  Pałac Westminsterski, w którym mieści się Parlament ze słynną wieżą 
Big Ben
wpadniemy na Downing Street 10 - gdzie mieści się oficjalna siedziba premiera
będąc nad Tamizą podziwiać będziemy  Londyńskie Oko – najwyższy ruchomy punkt 
widokowy w sercu Londynu, z której podczas jazdy widać wspaniałą panoramę miasta
wyruszymy w rejs statkiem turystycznym po Tamizie, by podziwiać prawo i lewobrzeżne 
obiekty zlokalizowane nad samym brzegiem rzeki

 1 - 4 dzień
Wylot z wybranego lotniska z Polski ( Wrocław, Kraków, Warszawa wg rozkładu ( na końcu ) 
Przylot samolotów na lotnisko Londyn-Luton w godzinach porannych (wszystkie loty z Polski    
przylatują ok. godz. 7:30 - 8:00 )
Przejazd do Centrum Londynu komunikacją miejską do Hotelu (ok. 1,5 godz.), zameldowanie i  
pozostawienie bagaży w hotelu.
Przejazd metrem do centrum miasta (ok. 1 godz.). 

   Zwiedzanie Londynu rozpoczniemy ok. południa.  W ciągu czterech dni zobaczymy:
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zwiedzimy British Museum - jednego z najbardziej znanych muzeów na świecie, gdzie 
zgromadzonych jest ponad 6 milionów eksponatów z całego świata oraz gdzie kręcono 

odwiedzimy też muzeum Historii Naturalnej - niezwykłe multimedialne muzeum ukazujące 
historię człowieka i jego dzieje na przestrzeni wielu wieków
nie zabraknie też czasu na Muzeum Victorii i Alberta - największe na świecie muzeum sztuki 
dekoracyjnej i wzornictwa
odwiedzimy dzielnicę Greenwich – gdzie znajduje się najstarsze na świecie obserwatorium 
astronomiczne, wizyta w Muzeum Morskim. 
po spacerze aleją do południka „O” będzie czas na wizytę w Muzeum Morskim
nie zabraknie czasu wolnego na zakupy w londyńskim markecie Primarku czy w innej sieci 
spożywczej 

      drugą część filmu "Noc w Muzeum"

   
Każdego dnia w trakcie spacerów i zwiedzania stolicy Korony Brytyjskiej będzie czas na  
obiadokolację w jednej z restauracji na mieście. Po Londynie poruszać będziemy się metrem.

I najważniejsze: 
Będziemy w Londynie w czasie historycznej koronacji króla Karola III, zobaczymy miasto w 
odświętnej szacie. Uroczystości związane z koronacją będą trwały 3 dni i będzie okazja poczuć 
atmosferę monarchii w tej europejskiej stolicy. 

Ostatniego dnia po zakończeniu zwiedzania, zjedzeniu obiadokolacji, udamy się po nasze 
bagaże do hotelu, a stamtąd pociągiem na lotnisko Londyn - Luton. Wylot do Polski wg 
rozkładu.
Zakończenie wycieczki wycieczki na lotnisku w Polsce.

Uwaga! 
Kolejność zwiedzania zostanie ustalona przez przewodnika. W ciągu 4 dni pobytu zobaczymy 
wszystkie wymienione punkty programu.
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usługa pilota i przewodnika
3 noclegi w hotelu typu Travelodge  - pokoje 2 ew. 3 os. z łaz.
3 śniadania ( forma bufetu ) 
4 obiadokolacje ( II danie + napój )
ubezpieczenie NNW -15000 zł oraz KL za granicą - 30 000 Euro, zaostrzenie chorób
przewlekłych, zachorowanie na Covid

bilet do Tower of London
statek po Tamizie
komunikacja miejska w Londynie
tour guidy

Cena:  1670 zł/os  
+ koszt biletu lotniczego  linii Wizzair
                   
 
ŚWIADCZENIA zawarte w cenie złotowej:

       (TU Signal Iduna)

Obligatoryjna składka Turystyczny Fundusz Gwarancyjny +Turystyczny Fundusz Pomocowy - 
 wynosi - 26 zł /os )

Na koszty programowe należy mieć funty brytyjskie

Młodzież do 15 lat - ok. 75 funtów
Młodzież 16-17 lat  - ok. 80 funtów
Seniorzy >65 lat - ok. 80 funtów
Osoby dorosłe powyżej 17 lat - ok. 85 funtów

Wszyscy uczestnicy wyjazdu do Wielkiej Brytanii muszą mieć paszporty ważne min. pół

roku do przodu od daty przekroczenia granicy z Wielką Brytanią.
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Wrocław 06:05 -  Londyn  Luton  07:20
Kraków Balice 06:00 - Londyn  Luton 07:35
Warszawa Okęcie 06:00 - Londyn Luton 07:45

Londyn  Luton 21:40 - Wrocław 00:45 
Londyn  Luton 21:50 - Kraków Balice 1:10
Londyn  Luton 19:45 - Warszawa  Okęcie 23:10

ROZKŁAD LOTÓW 
linii lotniczych WIZZAIR z Polski na lotnisko LONDYN - LUTON:

WYLOTY w dniu 07.05.2023 ( niedziela )

POWROTY w dniu 10.05.2023

Na dzień 28.02.2023 bilet w II strony z małym bagażem podręcznym kosztuje od:
ok. 160 zł - Wrocław 
ok. 200 zł - Kraków
ok. 200 zł - Warszawa Okęcie

Z uwagi na fakt, iż Wizzair jest niskobudżetową linią lotniczą, ceny biletów są dynamiczne 
i mogą się zmieniać: zarówno rosnąć jak i maleć.  

Istnieje możliwość samodzielnego zakupu biletów lotniczych uwzględniające indywidualne 
zniżki w Wizzair lub zakupu poprzez nasze biuro podróży.
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